


Edição 215 | Ano 2021
05 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2021 D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO N.º 261/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SXDQZHET-Z9ZLAQ6T-APX7RQYV-XHKAMTSE
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



   
Gabinete  

 
 

 
 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

                                                                                                                                                                                                  
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2021-D 

 
 
 
A Secretaria de Administração do Município de Cruz das Almas, Estado da Bahia, em 
cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pelo Prefeito Municipal, pela emissão da 
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para fornecimento e reposição de peças e 
componentes novos e originais para elevador de passageiros instalado no Centro 
Administrativo do Município de Cruz das Almas. CONTRATADO: ELEVADORES 
ATLAS SCHINDLER LTDA; CNPJ/CPF: 00.028.986/0004-50; Valor Global: R$ 1.172,32 
(hum mil, cento e setenta e dois reais e trinta e dois centavos). Vigência:  01/07/2021 a 
01/10/2021. BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores; 
Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 10; Atividade: 4007; Elemento de Despesa: 3390.30. 
Fonte:00; DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/07/2021. Ednaldo José Ribeiro. Prefeito 
Municipal. 
 
 

Edição 215 | Ano 2021
05 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 072/2021 D

Certificação Digital: SXDQZHET-Z9ZLAQ6T-APX7RQYV-XHKAMTSE
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Prefeitura Municipal de Cruz das Almas 
 Praça Senador Temístocles, nº 756. Centro CEP 44380-000 

 Cruz das Almas - Bahia - Brasil 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 261/2021 

 

 

 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS/BA; Contratada: ELEVADORES 
ATLAS SCHINDLER LTDA OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
fornecimento e reposição de peças e componentes novos e originais para elevador de 
passageiros instalado no Centro Administrativo do Município de Cruz das Almas. 
Vigência:  01/07/2021 a 01/10/2021; Valor total: R$ 1.172,32 (hum mil, cento e setenta 
e dois reais e trinta e dois centavos). Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 10; 
Atividade: 4007; Elemento de Despesa: 3390.30. Fonte: 00; REGÊNCIA LEGAL: Art. 
24, Inciso II, Lei Federal 8.666/93. Cruz das Almas – Bahia, 01 de julho de 2021. 
Ednaldo José Ribeiro. Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 215 | Ano 2021
05 de agosto de 2021

Página 4

EXTRATODOCONTRATON.º 261/2021

Certificação Digital: SXDQZHET-Z9ZLAQ6T-APX7RQYV-XHKAMTSE
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	LICITAÇÃO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2021 D
	EXTRATO DO CONTRATO N.º 261/2021


		2021-08-05T16:57:08-0300




